13 -1
電
池
ホ
ル
ダ
ー
／

応）をご利用下さい。 プレートまたははんだ パターン
BK・BS・SMTM SERIES コイン電池ホルダー
外観寸法図 ■ 各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
■ 材質 / 表面処理：りん青銅 / ニッケルメッキ
BK-5091
2-φ1.8
13.2
マイナス極設置部
4×4
基板実装図
14
12
.3
5.6
3.8
7.
9
12.8
0.
25
1.
6
BK-879
マイナス極設置部
4×4
はんだ取付部
2-2.5×4
基板実装図
9.2
2.5
4
10.8 3
8.1
0.
25
2.4
8
3.
2
基板実装図
19
0.
25
12
13.2
3.2
3.
2
3.2
3.
2
15.8
2-φ1.2
マイナス極設置部
4×4
はんだ取付部
2-3.2×3.2
BS-M-1225
型番・標準価格
型　番 適用電池 端子構造 自重（g） 入　数 標準価格（税別）
BK-879 SR621/ML621 表面実装×2　　 0.2（1個） 10 / 袋 ▲  1,150
BK-5091 LR44 基板取付ピン×2 0.5（1個） 10 / 袋 ▲    780
BS-M-1225 CR1220/CR1225 表面実装×2　　 0.4（1個） 10 / 袋 　    500
BS-S-1225 CR1220/CR1225 基板取付ピン×2 0.4（1個） 10 / 袋 　    470
SMTM1632 CR1632 表面実装×2　　 0.7（1個） 10 / 袋 ▲  1,950
BS-S-1632 CR1620/CR1632 基板取付ピン×2 0.7（1個） 10 / 袋 　    470
BK-5067 CR2016 表面実装×2　　 0.8（1個） 10 / 袋 ▲  1,130
SMTM2032 CR2032/CR2025 表面実装×2　　 0.9（1個） 10 / 袋 ▲  2,140
BK-888 CR2032/CR2025 基板取付ピン×2 0.9（1個） 10 / 袋 　    710
BK-2430 CR2430 基板取付ピン×2 1.2（1個） 10 / 袋 　    840
BK-2430SM CR2430 表面実装×2　　 1.6（1個） 10 / 袋 　    840
BK-2450 CR2450 基板取付ピン×2 1.3（1個） 10 / 袋 　    880
BK-2450SM CR2450 表面実装×2　　 1.4（1個） 10 / 袋 　    880

P1−121
外観寸法図 ■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図、3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
D
W
13.8
20
型番・寸法・標準価格
型　番 外形寸法
自重（ｇ） 標準価格（税別）
● ブラック ● オフホワイト W D
SMW-46B SMW-46W 36 46 28   980
SMW-50B SMW-50W 44 50 30.5 1.040
収納可能タブ付電池、コイン電池ホルダー対応表
型 番 タブ付電池・コイン電池ホルダー型番
SMW-46 □
CRH1220・1632、CRS2032、PB621

シリコンカバー開口面 (OPタイプのみ)
■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図、3DCADデータをダウンロードしてご確認下さい。
型番・寸法・標準価格 ■ CSSシリーズをご注文の際は型番末尾□□に色記号をつけて下さい。
型　番
外形寸法 有効寸法 (内部)
電池構造 自 重 （g） 標準価格
（税別）W H D w h d
CSS 75N -CL -□□ 38.6（35） 15.5（12)  78.6（ 75） 26.6  5.3 59 無 24 ▲440
CSS 75N -OP -□□ 38.6（35） 15.5（12)  78.6（ 75） 26.6  5.3 59 無 24 ▲440
CSS 75 -CL -□□ 38.6（35） 15.5（12)  78.6（ 75） 26.6  5.3 25.4 CR2032×1 25 ▲530
CSS 75 -OP -□□ 38.6（35） 15.5（12)  78.6（ 75） 26.6  5.3 25.4 CR2032×1 25 ▲530
CSS 90N -CL -□□ 48.6（45） 15.5（12)  93.6（ 90） 36.6  5.3 74 無 36 ▲550
CSS 90N -OP -□□ 48.6（45） 15.5（12)  93.6（ 90） 36.6  5.3 74 無 35 ▲550
CSS 90 -CL -□□ 48.6（45） 15.5（12)  93.6（ 90） 36.6  5.3 40.4 CR2032×1 38 ▲650
CSS 90 -OP -□□ 48.6（45） 15.5（12)  93.6（ 90） 36.6  5.3 40.4 CR2032×1 37 ▲650
CSS100N -CL -□□ 54.1（50） 20.8（16.8) 104.1（100） 41.6 10.1 82 無 52 ▲620
CSS100N -OP -□□ 54.1（50） 20.8（16.8) 104.1（100） 41.6 10.1 82 無 51 ▲620
CSS100 -CL -□□ 54.1（50） 20.8（16.8) 104.1（100） 44.1  6.8 46 CR2450×1 / CR2477×1 54 ▲760
CSS100 -OP -□□ 54.1（50） 20.8（16.8) 104.1（100） 44.1  6.8 46 CR2450×1 / CR2477×1 53 ▲760
CSS115N -CL -□□ 67.1（63） 16  （12) 119.1（115） 54.6  5.3 98 無 62 ▲690
CSS115N -OP -□□ 67.1（63） 16  （12) 119.1（115） 54.6  5.3 98 無 61 ▲690
CSS115 -CL -□□ 67.1（63） 16  （12) 119.1（115） 54.6  5.3 64.9 CR2032×2 65 ▲830
CSS115 -OP -□□ 67.1（63） 16  （12) 119.1（115） 54.6  5.3 64.9 CR2032×2 64 ▲830
■（　）内の数値はプラスチックケースの寸法です。 ▲は値上げした製品です。
型番 CSS Nタイプ CSS75/CSS90 CSS100 CSS115
電
池
構
造
電池構造　無 CR2032×1個 ※CR2450×1個または
　CR2477×1個
CR2032×2個
※ CSS100は下カバーに基板を付けるとCR2450、上カバーに付けるとCR2477を収納出来ます。詳細はP1-24をご確認下さい。
※renata製電池 『CR2477N』 には対応しておりません。
外観寸法図
1 -23
プ
ラ

状
■ 下記図面は代表共通図です。
各型番の詳細はホームページよりCAD図・PDF図をダウンロードしてご確認下さい。
型番・寸法・標準価格 ■ CSSCシリーズをご注文の際は型番末尾□に色記号をつけて下さい。
型　番 W H D a b c d 対応機種 自 重 （g） 標準価格（税別）
CSSC 75-CL -□ 38.6 15.5  78.6 28.4  68.4 ─ ─ CS 75 12 ▲250
CSSC 75-OP -□ 38.6 15.5  78.6 28.4  68.4 20  7.4 CS 75 12 ▲250
CSSC 90-CL -□ 48.6 15.5  93.6 37.4  82.4 ─ ─ CS 90 18 ▲350
CSSC 90-OP -□ 48.6 15.5  93.6 37.4  82.4 30  7.4 CS 90 17 ▲350
CSSC100-CL -□ 54.1 20.8 104.1 42.4  92.4 ─ ─ CS100 28 ▲380
CSSC100-OP -□ 54.1 20.8 104.1 42.4  92.4 33 12.2 CS100 27 ▲380
CSSC115-CL -□ 67.1 16 119.1 55.4 107.4 ─ ─ CS115 32 ▲440
CSSC115-OP -□ 67.1 16 119.1 55.4 107.4 45  7.4 CS115 31 ▲440
▲は値上げした製品です。
■ お客様の指定色は200個から作製可能です。500個以上は標準品と同単価で作製可能です。
　 指定色希望の場合は （パントン）カラーNo.をご連絡下さい。
　 また、希望色のサンプルを送付いただき、近似色で作製することも可能です。